



WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 22.08.2023 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego „Dostawa pomocniczego sprzętu laboratoryjnego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Rzeszowie”

Znak sprawy: OZ.272.1.23.2023.KLA

Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedź na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.08.2023 r. i dotyczyło zapisów załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści pipetę bez blokady objętości spełniającą wszystkie inne wymagania?” (pakiet 1, pkt 5)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę (pakiet 1, pkt 5) bez blokady objętości spełniającą wszystkie inne wymagania.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuści pipetę stałopojemnościową spełniającą wymagania bez 4-cyfrowego wskaźnika objętości? Jest to pipeta, dla której wskaźnik taki nie jest konieczny, pipeta posiada odpowiednie oznaczenie objętości nadrukowane na pipecie oraz odpowiednie

oznaczenie kolorystyczne?” (pakiet 1, pkt 7)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę stałopojemnościową spełniającą wymagania bez 4-cyfrowego wskaźnika objętości.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści pipetę bez blokady objętości spełniającą wszystkie inne wymagania?” (pakiet 1, pkt 8)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę z pakietu 1 pkt 8 bez blokady objętości spełniającą wszystkie inne wymagania.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści pipetę w zestawie z 96 szt. końcówek wysokiej jakości pakowanych w pudełko wielokrotnego użytku?” (pakiet 1, pkt 8)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę z pakietu 1 pkt 8 w zestawie z 96 szt. końcówek wysokiej jakości pakowanych w pudełko wielokrotnego użytku.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuści produkty nie posiadające deklaracji zgodności a przeznaczone do użytkowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z ustawą z dn. 30 sierpnia 2002r. oraz zgodnych z wymaganymi dyrektywami unijnymi, spełniającymi standardy wymagane zgodnie z międzynarodową normą w zakresie zarządzania jakością, co potwierdzają certyfikaty dotyczące norm: ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015? Pipety są produktami GLP (general lab products) o przeznaczeniu do zastosowań laboratoryjnych, co nie dyskwalifikuje w/w do używania wyrobów w placówkach leczniczych. (pakiet 1, pkt8)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę z pakietu 1 pkt 8 spełniające standardy wymagane zgodnie z międzynarodową normą w zakresie zarządzania jakością, co potwierdzają certyfikaty dotyczące norm: ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuści świadectwo wzorcowania zgodne z ISO 8655 – czyli 10 pomiarów w 3 objętościach?” (pakiet 1, pkt 8)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści świadectwo wzorcowania zgodne z ISO 8655 w przypadku pipety z pakietu 1 pkt 8.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuści pipetę spełniającą wymagania jednak bez opcji Easy Calibration?” (pakiet 1, pkt 9)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę z pakietu 1 pkt 9 spełniającą wymagania jednak bez opcji Easy Calibration.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie/usunięcie z pakietu 1 pipety z pozycji 10?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 1 pipety z pozycji 10. Przy uzupełnianiu załączników prosimy o pominięcie tej pozycji.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający dopuści dozownik z błędami statystycznymi:

Dla 1 ml przy kroku 0,2ml \pm 5% (\pm 50ul)

Dla 5 ml przy kroku 0,2ml \pm 5% (\pm 50ul)

Dla 10 ml przy kroku 0,2ml \pm 5% (\pm 50ul)?” (pakiet 1, pkt 11)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dozownik ze wskazanymi błędami statystycznymi.

Pytanie 10

„Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, gdzie dozownik ma rozmiar gwintu GL45, jednak

w zestawie są adaptery, w tym adapter GL32.” (pakiet 1, pkt 11)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie dozownika z gwintem, GL45 w zestawie z adapterami.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający dopuści pipetę spełniającą wymagania jednak bez opcji Easy Calibration?”
(pakiet 1, pkt 12)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę z pakietu 1 pkt 12 spełniającą wymagania jednak bez opcji Easy Calibration.

Pytanie 12

„Czy Zamawiający dopuści pipetę stałoobjętościową z oznaczeniem objętości jednak bez 4-cyfrowego wskaźnika pojemności? Licznik w przypadku pipet stałoobjętościowych nie jest konieczny, gdyż pipeta posiada stałą niezmienną objętość.” (pakiet 1, pkt 12)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pipetę stałoobjętościową z pakietu 1 pkt 12 z oznaczeniem objętości jednak bez 4-cyfrowego wskaźnika pojemności.

Pytanie 13

„Czy Zamawiający także wymaga wzorcowania PCA pipet jak w pozostałych pozycjach, gdzie znajdują się pipety?” (pakiet 1, pkt 9 i 12)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wzorcowania PCA w przypadku pipet z pakietu 1 pkt 9 i 12.

Pytanie 14

„Czy Zamawiający może udostępnić załączniki do Zapytania ofertowego nr OZ.272.1.23.2023.KLA w wersji edytowalnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni załączniki w wersji edytowalnej.

Pytanie 15

„Czy Zamawiający dopuści certyfikat wystawiony przez producenta potwierdzający jakość produktu wystawiony odrębnie dla każdej pipety z numerem seryjnym? Dot. pkt 8 – „Certyfikat jakości”.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści certyfikat wystawiony przez producenta potwierdzający jakość produktu wystawiony odrębnie dla każdej pipety z numerem seryjnym.

DYREKTOR
dr inż. Adam Sidor



